

Fam. Hesselberg Holding ApS

Parketten 23 1. sal, 8362 Hørning

CVR-nr. 29 51 95 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022.

Henrik Hesselberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. Hesselberg Holding ApS Parketten 23 1. sal 8362 Hørning
	CVR-nr.: 29 51 95 52
	Stiftet: 25. april 2006
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Susanne Hesselberg Henrik Hesselberg Michael Hesselberg
Direktion	Henrik Hesselberg
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.115	-9.196
Andre finansielle indtægter	126.606	44.341
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-209</u>	<u>-20.399</u>
Resultat før skat	116.282	14.746
Skat af årets resultat	<u>-25.608</u>	<u>-3.256</u>
Årets resultat	<u>90.674</u>	<u>11.490</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.726</u>	<u>-101.510</u>
Disponeret i alt	<u>90.674</u>	<u>11.490</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.445
Andre tilgodehavender	0	3.882
Tilgodehavender i alt	0	6.327
Andre værdipapirer og kapitalandele	479.254	473.526
Værdipapirer i alt	479.254	473.526
Likvide beholdninger	8.107	5.348
Omsætningsaktiver i alt	487.361	485.201
Aktiver i alt	487.361	485.201

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	217.445	241.171
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	456.845	479.171
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.800	5.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	230	230
Selskabsskat	24.486	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.516	6.030
Gældsforpligtelser i alt	30.516	6.030
Passiver i alt	487.361	485.201

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	241.171	113.000	479.171
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.726	114.400	90.674
	<u>125.000</u>	<u>217.445</u>	<u>114.400</u>	<u>456.845</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	479.254
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	66.556

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
